Администрация городского округа город Бор  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.01.2021 	   № 218

Об отмене некоторых постановлений администрации городского округа город Бор Нижегородской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение Указа губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 года № 27 (в ред. Указа губернатора Нижегородской области от  30.12.2020 года № 220) «О введении режима повышенной готовности», постановления Правительства Нижегородской области от 30.12.2020 года № 1128 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в государственных и муниципальных общеобразовательных организациях Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Отменить постановления администрации городского округа г. Бор Нижегородской области:
- от 10.01.2018 № 22 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа г. Бор, подведомственных Управлению народного образования администрации городского округа г. Бор» (в редакции постановлений от 05.03.2019 № 1224, от 07.05.2018 № 2519);
- от 03.04.2020 № 1647 «Об организации питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции»;
- от 04.12.2020 № 5651 «Об организации питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции».
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления www.borcity.ru .

Глава местного самоуправления				                 А.В. Боровский

Н.А.Суслова,
9-15-17